viviendas y el desarrollo de proyectos de tipo residencial, por lo que podemos 

establecer que la ubicación de la obra en esta área, está en concordancia con el uso 

de suelo para la zona. 

5.9-Monto Global de la Inversión. 

La obra se estima a un costo de B/. 1,178,308.00 (Un millón ciento setenta y ocho mil 

trescientos ocho dólares). 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

Se presenta como un área abierta, establecida dentro de un proyecto de desarrollo 

residencial que presenta la zona en los alrededores de la comunidad de Pedasí. 

En la parte posterior del lote se ubican algunos árboles, establecidos próximos a la